様式第８号（第１０条関係）
年　　月　　日
南相馬市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
申請者氏名
（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号
法人担当者

屋根置き太陽光発電等導入拡大事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け南相馬市指令　　第　　　号で交付決定の南相馬市屋根置き太陽光発電等導入拡大事業を完了したので、南相馬市屋根置き太陽光発電等導入拡大事業補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。

添付資料
　　(1)収支精算書（様式第８号）
　　(2)領収書の写し及び契約書の写し
　　(3)機器設置前及び機器設置後の写真
　　(4)設置機器の保証書の写し
　　(5)その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]